
7 Patelnia ze stali blaszanej z aluminiowym paskiem do zastosowań
przemysłowych

Główne cechy stali aluminiowej 7-pasmowej Loaf Pan TSTP066

1. Wysokiej jakości aluminiowane materiały stalowe, dobra przewodność cieplna, bezpieczeństwo żywności i wysoka
trwałość.

2. Składana konstrukcja ze wzmocnioną podporą z drutu w każdej kieszeni, stabilna i bez
podgrzewania osnowy

3. Dodatkowy wzmocniony pasek wokół wszystkich kieszeni zapewnia doskonałą wytrzymałość i
sprawia, że całe ciało jest bardziej wytrzymałe

4. Rozmiary naukowe sprawiają, że nadają się one do produkcji w fabrykach żywności, dostępne w
konfiguracjach pieców dla większej wydajności

5. Niestandardowa patelnia na bochenek ma prostą w użyciu osłonę, która ma również wzmocnioną
obrębioną krawędź.

 

Nazwa produktu Patelnia z 7 pasami na
bochenek

 
 
 
Z pokrywką
Dostosowany rozmiar jest
mile widziany

Numer modelu TSTP066
Rozmiar zewnętrzny 580X380X60 mm
Rozmiar wewnętrzny 370X70X55 mm
Grubość okładki 2.0mm alusteel
Grubość wewnętrzna 0,7 mm
Wykończenie powierzchni Powlekane teflonem

 

Zdjęcia 7-pasmowej stali aluminiowej Loaf Pan TSTP066

 





Pan bochenek patelni hurtownia Chiny z możliwością fabrycznych dostosowań do
Chin

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się profesjonalnym pieczeniem na zamówienie od ponad 12 lat.
Zapewniamy profesjonalne dostosowanie pieczenia dla międzynarodowych klientów. I
niestandardowy patelnia na patelnię to jedna z największych serii biznesowych. Jeśli chcesz
dostosować patelnię na bochenek do paska, zapoznaj się z poniższymi obrazami i powiedz nam te
kluczowe parametry.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/loaf-pan.htm




Więcej wzorów patelni na patelnię z patelni z bochenkiem Tsingbuy

 





 





Zdjęcia fabryczne



 

O nas



Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i od zawsze
staramy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do
tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki OEM, piekarni, stojaka chłodzącego i wielu innych serii
narzędzi do pieczenia do pieczenia związanych z narzędziami, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. 

Z ponad 12-letnim doświadczeniem w branży bakeware, teraz jesteśmy wiodącym i wysokiej jakości
producentem bakeware w Chinach, producent blach do pieczenia blach, blaszana aluminiowa
bagietka producent, producent bochenków, producent wózków piekarniczych, producent stojaków
do chłodzenia, producent tacek do wielu form, a także producent blach do pieczenia na zamówienie i
producent patelni na bochenek.

Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z klientami
międzynarodowymi. Narzędzia do ciast są jedną z serii sprzedaży na szeroką skalę. Posiadamy
również zdolność fabryki do świadczenia dostosowanych usług z profesjonalnym zespołem. 

Skontaktuj się z nami

Linia produkcyjna

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm


 


